

SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

Produto/Serviço a ser orçado: Produtos de limpeza
Motivo/Justificativa: Para limpeza e manutenção da sede da Amunesc
Solicitante: Simone Schramm
Responsável pela cotação: Alyne Gottardi

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação
QuimiShop	R\$1688,18	Data: 20/05/2024 Meio: whatsapp

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
SoluClean	R\$2030,10	Data: 20/05/2023 Meio: site
Observações:		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
TopPrime	R\$1970,30	Data: 20/05/2024 Meio: site
Observações:		

Observação: Apensar de conter o menor valor, a Gráfica Nacional teve problema com o equipamento, não podendo produzir o material a tempo da feira, que inicia dia 17 de maio. Sendo assim, optamos pelo segundo menor valor e conseguiria produzir o material em tempo hábil.

Simone Schramm
Secretária Executiva
AMUNESC



Orçamento

Número: 37671

Data: 16/05/2024

Vendedor: 02 - VL - AMANDA

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Empresa: QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA **CNPJ:** 84704683000239 **I.E.:** 250913593 **Tel:**
Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, Joinville **CEP:** 89204003

Dados Cliente

Cliente Código: C0068000 **Cliente:** ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE S **CPF/CNPJ:** 84.712.686/0001-33 **Tel:** 4788035378
Endereço: R MAX COLIN, 1843, AMERICA, Joinville, Joinville/SC, CEP: 89216000 **CEP:** 89216000 **Cel:** 47988035378

Item	Código	Descrição	Cód. Barras	Un.	Qtd.	R/E	Vi. Unit.	Desc.	Vi. Tot.
1	7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 23X20CM 1000FLS	7898951333031	PA	60,00	Ret.	19,90	0,00	1.194,00
2	10328	PAPEL HIGIENICO CAI CAI INDAIAL : FL DUP 30G 20,5X9,6CM 8000FL	7899853801727	PC	2,00	Ret.	102,00	0,00	204,00
3	2093	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 40L 0,05 COM 100 UN	7896602820930	PA	3,00	Ret.	18,00	0,00	54,00
4	2900	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : AZUL 40L 0,05 COM 100 UN	7896602829001	PA	3,00	Ret.	20,50	0,00	61,50
5	6339	ALCOOL ETILICO 70 LIQUIDO : GL 5,1LT HOSPITALAR QUIMIDROL	7896602862527	GA	2,00	Ret.	49,99	0,00	99,98
6	7129	DESINFETANTE BAC SAFE : LAVANDA 5LT QUIMIDROL	7896602871291	GA	3,00	Ret.	24,90	0,00	74,70

Qtd. Itens: 73 **Qtd. Vol.:** 0 **Subtotal:** 1.688,18 **Frete:** 0,00 **Desc.:** 0,00 **Total Final:** 1.688,18
Cond. Pagto.: 28 DIAS **Tipo Frete:** 9 **Tipo Envio:** CFR
Prev. Entrega: 16/05/2024 **Transportadora:** -







Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor
1	13/06/2024	R\$1688.18						

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/88843640-b7c8-40e6-bbc9-d2e543b1aa4c>.

Q O que você está procurando?

Entrega grátis em Joinville em até 48h úteis para pedidos acima de R\$200!

Meu carrinho

	Papel Toalha Interfolha 3 Dobras 30Gr Laminado 22,5X21Cm 2000 Fls. Dupla Indaial R\$ 84,90	<input type="text" value="19"/>	R\$ 1.613,10	×
	Papel Higiênico Cai Cai 9,6X20,5 C/8000 F,Dupla Hcfd000E2930-07 Indaial R\$ 105,90	<input type="text" value="2"/>	R\$ 211,80	×
	Saco De Lixo 040Lts Preto 53X57X0,05 C/100 Soluclean R\$ 22,90	<input type="text" value="1"/>	R\$ 22,90	×
	Saco De Lixo 040Lts Azul 55X55X0,05 C/100 Soluclean R\$ 25,90	<input type="text" value="2"/>	R\$ 51,80	×
	Alcool 70 Inpm Liquido 05 Lts R\$ 45,00	<input type="text" value="2"/>	R\$ 90,00	×
	Desinfetante 5Lts Floral B M R\$ 13,50	<input type="text" value="3"/>	R\$ 40,50	×

[Insira o código promocional](#)

[Adicione uma observação](#)

Subtotal R\$ 2.030,10

Estimar entrega

Total R\$ 2.030,10

Imposto incluído

Checkout



Formas de pagamento



Pagamento Offline

Compre online e pague no ato da entrega com pix, cartão ou dinheiro.

Basta selecionar a forma de pagamento manual no checkout.

Site criado por Alto Comunicação e Branding. Copyright © Soluclean 2021 Todos os direitos reservados.



Carrinho de Compras

⊗ [REMOVER](#)



TOALHA 3 DOBRAS C/2000 FS EXTRA LUXO SOFT TI3D30-2 - INDAIAL
ref. 2668

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 1.464,34~~
R\$ 1.634,38

⊗ [REMOVER](#)



PAPEL CAI CAI FOLHA DUPLA - CAIXA C/ 8MIL FLS - INDAIAL
ref. 1694

Quantidade:

- +

Subtotal:

R\$ 121,50

⊗ [REMOVER](#)



SACO PARA LIXO 40L c/ 100uni - AZUL
ref. 1740

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 20,00~~
R\$ 33,50

⊗ [REMOVER](#)



SACO PARA LIXO 40L C/100 UNID IDEAL PLASTICO
ref. 1289

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 30,40~~
R\$ 48,00

⊗ [REMOVER](#)



ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70% SUPER VALE
ref. 3855

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 13,40~~
R\$ 13,92

REMOVER



ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70% USO HOSPITALAR QUIMIDROL
ref. 2540

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 73,20~~
R\$ 75,04

REMOVER



DESINFETANTE PALMOLIVE 5 LTS LIRIO DO CAMPO
ref. 1072

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 25,00~~
R\$ 33,22

REMOVER



DESINFETANTE LAVANDA 5 L CLASSLIMP
ref. 1069

Quantidade:

- +

Subtotal:

R\$ 10,74

PRAZO DE ENTREGA

Informe o CEP

OK

NÃO SEI O CEP

Para calcular o valor do frete e o prazo de entrega, informe seu CEP no campo acima.

CUPOM OU VALE PRESENTE:

Informe o Cupom	Calcular
-----------------	----------

Se você possui um cupom de desconto ou certificado de presente, coloque o código no campo acima e clique em "Calcular".

Subtotal:
R\$1.970,30

Frete:
Calcule

Total:
R\$1.970,30

pgto à vista por: **R\$1.970,30**
em até **12x** no cartão

CONTINUAR COMPRANDO FINALIZAR A COMPRA

Top Prime Suprimentos para Escritório LTDA | Rua Arnaldo Timm, 135 - Itinga - Joinville, SC CEP: 89233-830
WhatsApp: + | Fone: (47) 3463-2989 | topprime.sac@gmail.com | CNPJ: 22603349000150

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/88843640-b7c8-40e6-bbc9-d2e543b1aa4c>.

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 22/05/2024 16:47:15 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/88843640-b7c8-40e6-bbc9-d2e543b1aa4c>



Recibo do Pagador

Beneficiário QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA CNPJ:84.704.683/0001-58 RUA DONA FRANCISCA, 6505, CEP: 89219530 - DIST. INDUSTRIAL, JOINVILLE - SC			Agência / Código Beneficiário 2602.23.01737	Vencimento 13/06/2024
Pagador ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CAT CPF/CNPJ: 84.712.686/0001-33			Número do Documento 35247 1	Nosso Número 24/238437-0
Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 1.688,18	(-) Desconto
Demonstrativo :			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado
Protesto automático após o 5º dia útil. Canais de atendimento, telefone: (47) 3027-8700				

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

-----Corte Aqui-----



748-1


74891.12420 38437.026024 23017.371081 7 97460000168818

Local de Pagamento				Vencimento 13/06/2024	
Beneficiário QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA CNPJ:84.704.683/0001-58 RUA DONA FRANCISCA, 6505, CEP: 89219530 - DIST. INDUSTRIAL, JOINVILLE - SC				Agência / Código Beneficiário 2602.23.01737	
Data Documento 21/05/2024	Número do Documento 35247 1	Espécie Doc. DMI	Aceito NAO	Data Processamento 21/05/2024	Nosso Número 24/238437-0
Uso do Banco	Carteira 1	Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 1.688,18
Informações de responsabilidade do beneficiário. Após 13/06/2024 cobrar Juros de R\$ 3,38 ao dia Após 13/06/2024 cobrar Multa de R\$ 33,76					(-) Desconto
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CAT R MAX COLIN, 1843, , AMERICA, CEP: 89216000 - Joinville - SC				CPF / CNPJ : 84.712.686/0001-33	
Sacador / Avalista				CPF / CNPJ	



Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

RECEBEMOS DE QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA - Joinville - 84.704.683/0002-39 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 035247 SÉRIE 3	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR DA NOTA: DATA DE EMISSÃO:	1.688,18 21/05/2024

 QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA Rua DOUTOR JOAO COLIN, 1707 - AMERICA Joinville - SC - CEP: 89.204-003 - FONE: (47) 3433-0082	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 35247 SÉRIE 3 FOLHA 1/1	
	CHAVE DE ACESSO 4224 0584 7046 8300 0239 5500 3000 0352 4716 0716 5205 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROT. DE AUTORIZAÇÃO 242240014112061 21/05/2024 15:23:01
CRT (Código de Regime) 3 - Regime Normal	INSCRIÇÃO ESTADUAL 250913593 INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNPJ/CPF 84.704.683/0002-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA	CNPJ/CPF 84.712.686/0001-33	DATA DE EMISSÃO 21/05/2024
ENDEREÇO R MAX COLIN, 1843	BAIRRO AMERICA CEP 89.216-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Joinville	UF SC PAIS Brasil	FONE/FAX (47)478803-5378
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA	NUMERO FATURA 35247	VALOR ORIGINAL 1.688,18	DESCONTO 0,00	VALOR LIQUIDO 1.688,18
--------	---------------------	-------------------------	---------------	------------------------

DUPLICATA	NÚMERO 001	VENCIMENTO 13/06/2024	VALOR 1.688,18	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
-----------	------------	-----------------------	----------------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

FORMA DE PAGAMENTO	FORMA PAGAMENTO Boleto Bancario	VALOR 1.688,18	FORMA PAGAMENTO	VALOR
VALOR TROCO				

CÁLCULO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.688,18	VALOR DO ICMS 266,60	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.688,18	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VLR APROX DOS TRIBUTOS 380,55	VALOR TOTAL DA NOTA 1.688,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 16	ESPECIE Caixa	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO 98,200	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG-CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	DESC	VLR TOTAL	V TRIB	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 23X20CM 1000FLS	48182000	0/00	5102	PACOTE	60,0000	19,9000		1.194,00	294,65	1.194,00	202,98	0,00	17,00 0,00
10328	PAPEL HIGIENICO CAI CAI INDAIAL : FL DUP 30G 20,5X9,6CM 8000FL	48181000	0/00	5102	PC	2,0000	102,0000		204,00	14,28	204,00	14,28	0,00	7,00 0,00
2093	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 40L 0,05 COM 100 UN	39232190	0/00	5102	PACOTE	3,0000	18,0000		54,00	13,33	54,00	9,18	0,00	17,00 0,00
2900	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : AZUL 40L 0,05 COM 100 UN	39232190	0/00	5102	PACOTE	3,0000	20,5000		61,50	15,18	61,50	10,46	0,00	17,00 0,00
6339	ALCOOL ETILICO 70 LIQUIDO : GL 5,1LT HOSPITALAR QUIMIDROL ONU 1170 SOLUCAO DE ETANOL (SOLUCAO DE ALCOOL ETILICO) 3 GE II LT:10357 Fab:10/05/24 Val:10/05/26 GALAO:2	22072019	0/00	5102	GALAO	2,0000	49,9900		99,98	24,68	99,98	17,00	0,00	17,00 0,00
7128	DESINFETANTE BAC SAFE : CAPIM LIMAO 5LT QUIMIDROL LT:8688 Fab:02/04/24 Val:02/04/26 GALAO:3	38089429	0/00	5102	GALAO	3,0000	24,9000		74,70	18,43	74,70	12,70	0,00	17,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO E NAO HA RISCO DE CONTAMINACAO ENTRE OS PRODUTOS PERIGOSOS E OS PRODUTOS NAO PERIGOSOS. - - DIFERIMENTO PARCIAL DO IMPOSTO CONFORME RESOLUCAO 13/2012 - TTD 125000001611330.	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

Produto/Serviço a ser orçado: Produtos de limpeza
Motivo/Justificativa: Para limpeza e manutenção da sede da Amunesc
Solicitante: Simone Schramm
Responsável pela cotação: Alyne Gottardi

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação
QuimiShop	R\$1688,18	Data: 20/05/2024 Meio: whatsapp

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
SoluClean	R\$2030,10	Data: 20/05/2023 Meio: site
Observações:		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
TopPrime	R\$1970,30	Data: 20/05/2024 Meio: site
Observações:		

Observação: Apensar de conter o menor valor, a Gráfica Nacional teve problema com o equipamento, não podendo produzir o material a tempo da feira, que inicia dia 17 de maio. Sendo assim, optamos pelo segundo menor valor e conseguiria produzir o material em tempo hábil.

Simone Schramm
Secretária Executiva
AMUNESC



Orçamento

Número: 37671

Data: 16/05/2024

Vendedor: 02 - VL - AMANDA

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Empresa: QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA **CNPJ:** 84704683000239 **I.E.:** 250913593 **Tel:**
Endereço: RUA DOUTOR JOAO COLIN, 1707, AMERICA, Joinville **CEP:** 89204003

Dados Cliente

Cliente Código: C0068000 **Cliente:** ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE S **CPF/CNPJ:** 84.712.686/0001-33 **Tel:** 4788035378
Endereço: R MAX COLIN, 1843, AMERICA, Joinville, Joinville/SC, CEP: 89216000 **CEP:** 89216000 **Cel:** 47988035378

Item	Código	Descrição	Cód. Barras	Un.	Qtd.	R/E	Vi. Unit.	Desc.	Vi. Tot.
1	7150	PAPEL TOALHA MILI SOFT : INT 2D LUXO 20G 23X20CM 1000FLS	7898951333031	PA	60,00	Ret.	19,90	0,00	1.194,00
2	10328	PAPEL HIGIENICO CAI CAI INDAIAL : FL DUP 30G 20,5X9,6CM 8000FL	7899853801727	PC	2,00	Ret.	102,00	0,00	204,00
3	2093	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : PRETO 40L 0,05 COM 100 UN	7896602820930	PA	3,00	Ret.	18,00	0,00	54,00
4	2900	SACO PARA LIXO ALL CLEAN : AZUL 40L 0,05 COM 100 UN	7896602829001	PA	3,00	Ret.	20,50	0,00	61,50
5	6339	ALCOOL ETILICO 70 LIQUIDO : GL 5,1LT HOSPITALAR QUIMIDROL	7896602862527	GA	2,00	Ret.	49,99	0,00	99,98
6	7129	DESINFETANTE BAC SAFE : LAVANDA 5LT QUIMIDROL	7896602871291	GA	3,00	Ret.	24,90	0,00	74,70

Qtd. Itens: 73 **Qtd. Vol.:** 0 **Subtotal:** 1.688,18 **Frete:** 0,00 **Desc.:** 0,00 **Total Final:** 1.688,18
Cond. Pagto.: 28 DIAS **Tipo Frete:** 9 **Tipo Envio:** CFR
Prev. Entrega: 16/05/2024 **Transportadora:** -







Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor	Parc.	Venc.	Valor
1	13/06/2024	R\$1688.18						

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/88843640-b7c8-40e6-bbc9-d2e543b1aa4c>.

🔍 O que você está procurando?

Entrega grátis em Joinville em até 48h úteis para pedidos acima de R\$200!

Meu carrinho

	Papel Toalha Interfolha 3 Dobras 30Gr Laminado 22,5X21Cm 2000 Fls. Dupla Indaial R\$ 84,90	<input type="text" value="19"/>	R\$ 1.613,10	×
	Papel Higiênico Cai Cai 9,6X20,5 C/8000 F,Dupla Hcfd000E2930-07 Indaial R\$ 105,90	<input type="text" value="2"/>	R\$ 211,80	×
	Saco De Lixo 040Lts Preto 53X57X0,05 C/100 Soluclean R\$ 22,90	<input type="text" value="1"/>	R\$ 22,90	×
	Saco De Lixo 040Lts Azul 55X55X0,05 C/100 Soluclean R\$ 25,90	<input type="text" value="2"/>	R\$ 51,80	×
	Alcool 70 Inpm Liquido 05 Lts R\$ 45,00	<input type="text" value="2"/>	R\$ 90,00	×
	Desinfetante 5Lts Floral B M R\$ 13,50	<input type="text" value="3"/>	R\$ 40,50	×

[🔗 Insira o código promocional](#)

[📝 Adicione uma observação](#)

Subtotal R\$ 2.030,10

Estimar entrega

Total R\$ 2.030,10

Imposto incluído

Checkout



Formas de pagamento



Pagamento Offline

Compre online e pague no ato da entrega com pix, cartão ou dinheiro.

Basta selecionar a forma de pagamento manual no checkout.

Site criado por Alto Comunicação e Branding. Copyright © Soluclean 2021 Todos os direitos reservados.



Carrinho de Compras

⊗ [REMOVER](#)



TOALHA 3 DOBRAS C/2000 FS EXTRA LUXO SOFT TI3D30-2 - INDAIAL
ref. 2668

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 1.464,34~~
R\$ 1.634,38

⊗ [REMOVER](#)



PAPEL CAI CAI FOLHA DUPLA - CAIXA C/ 8MIL FLS - INDAIAL
ref. 1694

Quantidade:

- +

Subtotal:

R\$ 121,50

⊗ [REMOVER](#)



SACO PARA LIXO 40L c/ 100uni - AZUL
ref. 1740

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 20,00~~
R\$ 33,50

⊗ [REMOVER](#)



SACO PARA LIXO 40L C/100 UNID IDEAL PLASTICO
ref. 1289

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 30,40~~
R\$ 48,00

⊗ [REMOVER](#)



ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70% SUPER VALE
ref. 3855

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 13,40~~
R\$ 13,92

REMOVER



ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70% USO HOSPITALAR QUIMIDROL
ref. 2540

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 73,20~~
R\$ 75,04

REMOVER



DESINFETANTE PALMOLIVE 5 LTS LIRIO DO CAMPO
ref. 1072

Quantidade:

- +

Subtotal:

~~R\$ 25,00~~
R\$ 33,22

REMOVER



DESINFETANTE LAVANDA 5 L CLASSLIMP
ref. 1069

Quantidade:

- +

Subtotal:

R\$ 10,74

PRAZO DE ENTREGA

Informe o CEP

OK

NÃO SEI O CEP

Para calcular o valor do frete e o prazo de entrega, informe seu CEP no campo acima.

CUPOM OU VALE PRESENTE:

Informe o Cupom	Calcular
-----------------	----------

Se você possui um cupom de desconto ou certificado de presente, coloque o código no campo acima e clique em "Calcular".

Subtotal:
R\$1.970,30

Frete:
Calcule

Total:
R\$1.970,30

pgto à vista por: **R\$1.970,30**
em até **12x** no cartão

CONTINUAR COMPRANDO FINALIZAR A COMPRA

Top Prime Suprimentos para Escritório LTDA | Rua Arnaldo Timm, 135 - Itinga - Joinville, SC CEP: 89233-830
WhatsApp: + | Fone: (47) 3463-2989 | topprime.sac@gmail.com | CNPJ: 22603349000150

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 22/05/2024 16:47:15 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/88843640-b7c8-40e6-bbc9-d2e543b1aa4c>

